NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  https://www.n-ms.co.jp

2023 年２月 13日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 河野寿子

（TEL：03-5333-1711（代表））

2023 年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 13日開催の取締役会において、2023 年３月期の１株当たり配当予想に関し

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な使命と位置づけるとともに、長期的な企業成長

の実現に資する、事業戦略および再投資の実行に備え、適正な資金量を内部留保することも重要で

あると考えており、株主還元と内部留保のバランスに留意しながら、年１回の期末配当を実施する

ことを配当政策の基本方針としております。

この方針のもと、本日公表の2023年３月期連結業績の状況や経営環境を総合的に勘案し、2023年

３月期期末配当予想を、１株当たり５円から１円増配し、１株当たり６円に修正することといたし

ました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想
（2022 年５月 13 日発表）

― ５円 00 銭 ５円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― ６円 00 銭 ６円 00 銭

当 期 実 績 ０円 00 銭 ― ―

前 期 実 績
（2022 年３月期）

０円 00 銭 ５円 00 銭 ５円 00 銭

以 上

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する

一定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は今後の様々な要因によって異なる可能性があります。